
 

 

UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA 

Warszawa, 9.05.2018 r. 

Odpowiedzi 

Dotyczy zapytania ofertowego o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-

4/05/2018/272/W/MSW na „Najem urządzeń wielofunkcyjnych wraz ze świadczeniem 

usługi serwisowo-eksploatacyjnej”. 

 W związku z wpłynięciem zapytań, Zamawiający wyjaśnia, co następuje: 

Pytanie  

 

Zamawiający wymaga aby urządzenia zaproponowane przez oferentów były "nowe, 

nieużywane i wyprodukowane nie wcześniej niż 9 miesięcy od daty dostawy i wprowadzone 

na rynek nie wcześniej niż 30 miesięcy od daty dostawy". Czy zamawiający dopuści 

urządzenia fabrycznie  nowe i wyprodukowane nie wcześniej w 2017 r i wprowadzone na 

rynek nie wcześniej niż 30 miesięcy od daty dostawy ? Cykl produkcyjny oraz czas transportu 

z fabryki urządzeń wielofunkcyjnych determinuje dostępność urządzeń wielofunkcyjnych na 

rynku w sprzedaży.  Pozostawienie pierwotnego zapisu  może być problematyczne dla 

większości dostawców co z kolei wpłynie na ograniczenie konkurencyjności w niniejszym 

postępowaniu. Zmiana parametru zgodnie z naszą sugestią zapewni Zamawiającemu 

pozyskanie urządzeń fabrycznie nowych a także modeli będących w aktualnej produkcji. 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający zgadza się na zmianę brzmienia punktu III a.  

"urządzenia muszą być nowe, nieużywane i wyprodukowane nie wcześniej niż 9 miesięcy od 

daty dostawy i wprowadzone na rynek nie wcześniej niż 30 miesięcy od daty dostawy"  

na  

"urządzenia muszą być nowe, nieużywane i wyprodukowane nie wcześniej niż w 2017 r. 

wprowadzone na rynek nie wcześniej niż 30 miesięcy od daty dostawy" 

 

 

Pytanie 

 

Zamawiający wymaga urządzenia obsługującego "gramaturę papieru 52 g/m - 330 g/m" 

Czy zamawiający dopuści urządzenie obsługujące gramaturę 52-300 g/m.? 

Taki zakres gramatur jest najczęściej spotykanym zakresem w sprzęcie biurowym. 

 

 

Odpowiedź 
 

Zamawiający dopuszcza urządzenia obsługujące gramaturę papieru 52 g/m
2
 – 300 g/m

2
 

 
 
 
 



 

Pytanie 
 

Zamawiający wymaga urządzenia z szybkością skanowania 80 obrazów/min.  

Czy zamawiający dopuści urządzenia z szybkością skanowania 70 obrazów/min.  

Różnica w proponowanej prędkości jest niewielka i nie wpływa na wydajność i komfort 

codziennej pracy użytkownika. 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający dopuści urządzenia z szybkościa skanowania 70 obrazów/min. (kolor i mono; 

300 dpi. 

 

 

 

 (-) Monika Stankiewicz-Wiciak 

 /-/ podpis na oryginale 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 


